
Uchwała x, ł rl024
Zarządu Spółdziel n i M ieszka n iowej Lokators ko-Własnościowej w P ucku

z dnla 15 maja 2024r.

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu przydziału ikorzystania z płatnych miejsc postojowych w Helu

Na podstawie § 75 ust. 2 Statutu Spółdzielnioraz § 7 ust. 1 Regulaminu pracy Zaządu

Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko - Własnościowej w Pucku Zarząd po przeprowadzonej dyskusji

uchwala:

1. Zatwierdzić Regulamin przydziału i korzystania z płatnych miejsc postojowych w Helu.

2. lntegralną część uchwały stanowi załącznik nr 1 - Regulamin,

3. Traci moc Uchwała Zarządu Spółdzielni Nr 1112022z 15,06,2022 r, w tej sprawie,

4. Uchwała wchodziw zycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lipca2024 r,

Za uchwałą głosowało 1 .członków Zarządu

uchwale głosowało ..Q...,.."rłonków Zarządu

Z-ca Prezęsa Zarządu

(c /\
Janusz Czelepuk

prezes zarzadu l(-5fi;ł., . - l
mgr inż. Adam Zażembłowski


